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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27704504Q

2. Data e Regjistrimit 04/03/2022
3. Emri i Subjektit BETON 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Zejmen MARKATOMAJ Superstrada Lezhe- 
Tirane,km 7, Nyje betoni ne pasurine Nr.82/61, Zona 
kadastrale Nr.2604 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne Prodhim betoni te markave te ndryshme dhe tregtimit te 

tij me shumice e pakice.Prodhim dhe tregtim te materialeve 
te ndertimit, te inerteve,blloqe e soleta betoni, nyje per 
prodhim betoni, tregtim te prodhimit te betonit dhe 
elementeve beton- arme,tregtimin e pjeseve te kembimit per 
makina dhe automjete, pike servisi, lavazh makinash, 
gomisteri, pike shitje me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante si dhe gazit te lenget me pakice, import- eksport 
te artikujve ushqimore dhe atyre industrial, importimin e 
makinerive bujqesore, elektroshtepiake dhe transportin e 
mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit.Ndertime 
te ndryshme dhe industrial te te gjitha llojeve.Transport 
mallrash te ndryshme per te trete.  
Juzef Bici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2022                Deri: 03/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JuzefBici
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "BETON 2000" SHPK
E-Mail: lezhabeton@gmail.com  
Telefon: 0695861847  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-872959-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC1628F-4BCD-438E-AC61-8E4218EF6C80

